
 

 
PŘÍLOHA Č. 4.1 TECHNICKÁ SPECIFIKACE (1. část) 
 
 
Demontáž dveří na místě včetně manipulace k odvozu 

Lakýrnické práce (kompletní nástřik demontovaných dveří) 

Výměna padacích lišt za nové 

Výměna zvukových těsnění na dveřích za nové 

Výměna požárních těsnění na dveřích za nové 

Výměna horních závěsů na zárubních za nové 

Výměna spodních závěsů na zárubních za nové 

Výměna horních závěsů na dveřích za nové 

Výměna spodních závěsů na dveřích za nové 

Výměna kování klika/klika 

Výměna zámku za nové 

Výměna těsnění na zárubních 

Oprava oplechování dveří případná výměna neopravitelných dílů, včetně demontáže a montáže 

Oprava oplechování zárubní případná výměna neopravitelných dílů, včetně demontáže a montáže 

Montáž dveří včetně manipulace  dopasování a seřízení dveří na místě 
 

 

 

Et
ap
a 

Popis 
činnos

ti 

Den 1  
Den 2 
až 20 

Den21 
Den 
22 

Den 
22 až 

41 
Den 42 

Den 
43 

Den 
43 až 

62 
Den 63 

Den 
64 

Den 
64 až 

84 
Den 85 

Den 
86 

1 

Repase 
v m.č. 
B403, 
B404, 
B405, 
B406 

studio
vých 
dveří 

Demo
ntáž  4 
kusu 
dveří 
1 
etapy 
repase 
a 
osaze
ní 
místn
ostí 
proviz
orními 

Díle
nské 
prác
e 1 

etap
y 

Demo
ntáž 
proviz
orních 
dveří a 
montá
ž  4 
kusu  
repaso
vaných 
dveří 1 
etapy 

fakt
urac
e 1 

etap
y 

  

  

              



 

dveřm
y 
odvoz 
dveří 
zhoto
vitele
m pro 
dílens
ké 
práce 

2 

Repase 
v m.č. 
B407, 
B408, 
B409 

studio
vých 
dveří 

    

Demo
ntáž  3 
kusu 
dveří 2 
etapy 
repase 
a 
osazen
í 
místno
stí 
proviz
orními 
dveřm
y 
odvoz 
dveří 
zhotov
itelem 
pro 
dílensk
é 
práce 

  

Dílen
ské 

prác
e 2 

etap
y 

Demo
ntáž 
proviz
orních 
dveří 2 
etapy 
a 
montá
ž  3 
kusu  
repaso
vaných 
dveří 2 
etapy. 

fakt
urac
e 2 

etap
y 

            

3 

Repase 
v m.č. 
B410, 
B411, 
B412 

studio
vých 
dveří 

    

      

Demo
ntáž  3 
kusu 
dveří 3 
etapy 
repase 
a 
osazen
í 
místno
stí 
proviz
orními 
dveřm
y 
odvoz 
dveří 
zhotov
itelem 
pro 
dílensk
é 
práce 

  

Dílen
ské 

prác
e 3 

etap
y 

Demo
ntáž 
proviz
orních 
dveří a 
montá
ž  3 
kusu  
repaso
vaných 
dveří 3 
etapy. 

fakt
urac
e 3 

etap
y 

  

    



 

4 

Repase 
v m.č. 
B413, 
B414, 
B415 

studio
vých 
dveří 

                

Demo
ntáž  3 
kusu 
dveří  
4 
etapy 
a 
osazen
í 
místno
stí 
proviz
orními 
dveřm
y 
odvoz 
dveří 
zhotov
itelem 
pro 
dílensk
é 
práce 

  

Dílen
ské 

prác
e 4 

etap
y 

Demo
ntáž 
proviz
orních 
dveří a 
montá
ž  3 
kusu  
repaso
vaných 
dveří 4 
etapy. 

fakt
urac
e 4 

etap
y 

 


